
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 1081/SÚ/2021  Klecany, dne 07.10.2021 

Č.j.: 9629/2021   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Zuzana Mládková 

230234894 

mladkova@mu-klecany.cz 

     
 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. 9566/2021 dne 06.10.2021, 

které se týká posouzení stavebního záměru: 

Zahradní domek 

Vodochody, Hoštice u Vodochod, Na Kopečku 

 

 

Správní orgán usnesením podle § 156 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost na str. 1 týkající se popisu ŘÍZENÍ a to 

tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

" ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI" 

opravuje textem: 

" ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ" 
 

dále opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost na str. 1 týkající se popisu 

ŘÍZENÍ a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

" Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení spis.zn. 

816/SÚ/2021 ze dne 02.09.2021." 

 

opravuje textem: 

 

" Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení")." 

 

 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Stojka Ljubov, nar. 19.01.1975, Lipnická 1449, 198 00  Praha 

Stoyka Vyacheslav, nar. 05.09.1978, Lipnická 1449, 198 00  Praha 

 



Č.j. 9629/2021 str. 2 

 
Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 

výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Bobovych Nataliya, Bobovych Volodymyr, Bornová Hana, Dankanych Mykhailo, Drtinová 

Michaela, Ing., Dyškantová Kateřina, Géczy Erik, Gonzalez Marcucci Jose Carlos, Jandovská Jitka, 

Jandovský Václav, Jelínková Zdeňka, Kašpar Zdeněk, Kejha Štěpán, Kubíčková Anna, Kvaková 

Blanka, Matys Miroslav, Mizerák Vladimír, Ing., Mizeráková Janka, Pfeffer Simona, Podosjolova 

Jelena, Podosjolova Oksana, Podosolov Volodymyr, Podosolov Yuliy, Retiznyk Oleksandr, 

Retiznyková Tatiana, Shestak Adriana, Shvets Dmytro, Ing., Shvets Iryna, Ing., Snášel Peter, 

Snášelová Aneta, Svoboda Milan, Svoboda Václav, Šustrová Milena, Taliga Daniel, Taligová 

Gabriela, Vlček Miroslav, Ing., Vlčková Ivana, Zycha Jiří, Ing., Zychová Helena, Obec Vodochody 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 

správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Zuzana Mládková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Miroslav Königsmark, Dis., IDDS: 3uam447 

 místo podnikání: Přístavní č.p. 100, 250 88  Čelákovice 

 zastoupení pro: Stojka Ljubov, Lipnická 1449, 198 00  Praha 

 zastoupení pro: Stoyka Vyacheslav, Lipnická 1449, 198 00  Praha 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

 zastoupení pro: Bobovych Nataliya, V zálesí 943, 154 00  Praha 

 zastoupení pro: Bobovych Volodymyr, V zálesí 943, 154 00  Praha 

 zastoupení pro: Bornová Hana, Na Kopečku 102, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Dankanych Mykhailo, Waltariho 1148, 198 00  Praha 



Č.j. 9629/2021 str. 3 

 
 zastoupení pro: Drtinová Michaela, Ing., Na Kopečku 107, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Dyškantová Kateřina, Pavly Fořtové 458, 285 06  Sázava 

 zastoupení pro: Géczy Erik, Chelčického náměstí 1857, 438 01  Žatec 

 zastoupení pro: Gonzalez Marcucci Jose Carlos, Na Kopečku 124, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Jandovská Jitka, Na Šutce 408, 182 00  Praha 

 zastoupení pro: Jandovský Václav, V Kopci 30, 250 66  Zdiby 

 zastoupení pro: Jelínková Zdeňka, Přecechtělova 2230, 155 00  Praha 

 zastoupení pro: Kašpar Zdeněk, Trávní 1512, 583 01  Chotěboř 

 zastoupení pro: Kejha Štěpán, Na Kopečku 107, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Kubíčková Anna, Ledčice 107, 277 08  Ledčice 

 zastoupení pro: Kvaková Blanka, Soběslava Pinkase 295, 285 06  Sázava 

 zastoupení pro: Matys Miroslav, Na Kopečku 128, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Mizerák Vladimír, Ing., Na Kopečku 112, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Mizeráková Janka, Na Kopečku 112, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Pfeffer Simona, Na Kopečku 106, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Podosjolova Jelena, Na Kopečku 99, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Podosjolova Oksana, Na Kopečku 99, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Podosolov Volodymyr, Na Kopečku 99, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Podosolov Yuliy, Na Kopečku 99, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Retiznyk Oleksandr, Na Kopečku 118, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Retiznyková Tatiana, Na Kopečku 118, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Shestak Adriana, Na Kopečku 108, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Shvets Dmytro, Ing., Na Kopečku 123, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Shvets Iryna, Ing., Na Kopečku 123, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Snášel Peter, Bardějovská 1130, 692 01  Mikulov 

 zastoupení pro: Snášelová Aneta, Na Kopečku 103, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Svoboda Milan, Na skalkách 382, 250 67  Klecany 

 zastoupení pro: Svoboda Václav, Tuchorazská 325, 108 00  Praha 

 zastoupení pro: Šustrová Milena, Průběžná 13, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Taliga Daniel, Krškova 786, 152 00  Praha 

 zastoupení pro: Taligová Gabriela, Krškova 786, 152 00  Praha 

 zastoupení pro: Vlček Miroslav, Ing., Na Kopečku 111, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Vlčková Ivana, Na Kopečku 111, 250 69  Vodochody 

 zastoupení pro: Zycha Jiří, Ing., Bezručova 196, 737 01  Český Těšín 

 zastoupení pro: Zychová Helena, Bezručova 196, 737 01  Český Těšín 

 zastoupení pro: Obec Vodochody, Školská 59, 250 69  Vodochody 

  

dotčené správní úřady 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, úřad územního plánování a 

památkové péče, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

  

K vyvěšení 

Obecní úřad Vodochody, IDDS: fwcakku 

 sídlo: Školská č.p. 59, 250 69  Vodochody 

 


		2021-10-08T09:43:19+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




